

Grundviks Villaägareförening

Protokoll styrelsemöte 2023-08-06

Närvarande: Närvarande: Clas Hjorth (CH), Sven Orefelt (SO), Emma Källman (EK), Nina Glimster (NG), HG Johansson (HGJ), Annika Bring (AB)

1	Mötets öppnande	
2	Godkännande av dagordning Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna	
3	Val av ordförande och sekreterare för dagens möte Clas valdes till ordförande och Annika till sekreterare för dagens möte	
4	Val av justerare för dagens protokoll HG justerar dagens protokoll	
5	Godkännande av föregående protokoll Föregående protokoll godkändes	
6	Ekonomi Uppdatering kring föreningens ekonomi och inkomna fakturor	CH
7	Röjardagen den 30 september Röjardagen är den 30/9 med start kl. 11 Information om dagen och beskrivning av fokusområden kommer skickas ut till röjningsansvariga inom resp. område.	SO
8	Avrapportering av sommarens simskola och kioskverksamhet Avstämning kring sommarens simskola och kioskverksamhet. Stort beröm har framförts till arrangörer och lärare som gjorde så att 80 barn fick möjlighet att delta i årets simskola. Det har även varit mycket uppskattat att kiosken varit öppen i samband med simskolan. NG kommer hålla kontakt med ansvariga för att bistå i informationsspridning i så god tid som möjligt kring nästa års simskola.	NG
9	Dokument ang. rutiner viktiga för styrelsearbetet Dokument skapas kring rutiner och viktiga datum under året. Uppdateras årligen i januari.	EK, AB, NG
10	Elstängslet och el-aggregatet midsommarängen Elstängslet och el-aggregatet som använts vid Midsommarängen mot vildsvinen innan staketet kom upp, har nu lånats ut för att användas för inhägnad runt betesmarken för de får som betar på föreningens marker.	HGJ

	Elabonnemang och ev. robotgräsklippare vid Midsommarängen Uppdatering kring förutsättningar för ev. elabonnemang och robotgräsklippare vid Midsommarängen. Frågan kommer diskuteras och beredas vidare.	HGJ, SO
9	Målning av skylt för hastighetsbegränsningen i Dyviken. Hastighetsbegränsningsskylten (8 Knop -skylten) längst ut på Soluddens spets (Hawaii) behöver målas på. Arbetet ges till röjarlag 2. Färg köps in av styrelsen.	SO
10	Inventering av midsommarängens bod Kommer ske den 30/9 kl 16	Alla
11	Nyhetsbrev Ett nyhetsbrev från styrelsen till alla medlemmar skickas ut i inför röjardagen	NG
	Kommande möte under hösten 2023: 19/10 kl 19-20:30 via Teams	

Vid protokollet:

Annika Bring

Annika Bring

Justeras:

HG Johansson

HG Johansson

Signatur: 
Annika Bring (9 aug 2023 10:26 GMT+2)

E-post: annika@bring1.se

Signatur: 
HG Johansson (9 aug 2023 18:21 GMT+2)

E-post: hg_johansson@hotmail.com